a s nomen ppriū interpretat: eleuans vel elatio: vbi ha/
lonicensiuz hō aristarch⁹: et secundus
bene alij secundus. a s a ciuitate.
et gaius derbeus et timothe⁹: asiani
a s recro itinere: nō enim timebant infidias.
vero tychic⁹ et trophin⁹. Ibi cū p̄cessis
a s Paulū et Lucā: et ceteros in circuitu venientes.
sent sustinuerūt nōs troade: nos hō
a s que est prima pars macedonie.
nauigauim⁹ post dies acymoz a phi
lippis: et venim⁹ ad eos troadē i die/
bus qn̄q̄: vbi demorati sum⁹ diebus
a s .i. in die dominico qui est prius a sabbato. b s .i. ad
mysteria celebranda congregari essemus.
septē. Una autē sabbati cū puenissem⁹
a s corporalem vel spiritalē.
ad frangendū panē paulus disputa-
a s ideo in nocte disputat: qz in crastino p̄fectur⁹ erat.
bat cū eis p̄fectur⁹ in crastinū: pro-
traxitq; sermonē vsq; i mediaz noctē.
Erant autē lampades copiose in cena-
culo vbi eram⁹ p̄gregati. Sedens au-
tē quidā adolescēs noie eutyclus sup-
a s historice vel mystice fidem. b s carnali vel spiritali
li. fenestraz cū mergeretur somno graui
disputante diu paulo: ductus somno
a s historice vel aliquem errorem trinitatis indicat.
cecidit de tertio cenaculo deorsum. et
a s de terra vel de prauiate sensus. b s carne vel spū.
sublatus est mortuus. Ad quē cū de-
f de cenaculo vel comparando.
scendisset paulus: incubuit sup euz et
cōplexus dixit: Nolite turbari. Ha
eni ipsi in ipso est. Ascēdens autē fran-
a s cibum parum.
gensq; panē et gustans: satisq; allo-
tus est vsq; ad lucez: et sic p̄fectus est.
Adduxerunt autē puerū viuētem: et
a s p̄siue est legendum.
consolati sunt non minime. Hos au-
a s paulo per terram iter agente.
tem ascendētes nauem nauigauim⁹
a s ciuitas est vel insula.
in asion inde suscepturi paulū. Sic ei
disposuerat ipse p terram iter factur⁹.
Cum autem conuenissemus in asion:
a s insula est que est contra asiam. interpretatur enī de-
clinans siue transmigrans: vel ciuitas in oppo insula.
assumpto eouenimus mytilenem. Et
inde nauigantes sequēti die venim⁹
a s ciuitas vel insula.
contra chiuz: et alia die applicuimus
a s insula est.
samum: et sequenti die venim⁹ myle-
a s ad vel p̄ter.
tum. Proposuerat enim paulus trās-
nauigare ephesum: ne qua mora illi
fieret in asia. Festinabat enī si possibi-
a s vel res. i. quinquagesime.
le sibi esset vt diem pentecosten face-
a s nō nauigans ad ephesum.
ret hierosolymis. A myleto autē mit-
a s vt p̄tereros: vt in greco habetur.
tens ephesum: vocauit maiores natu
ecclesie: qui cum venissent ad eum et

a Ibi cū p̄cessissent sustinuerūt nos troa-
de. i. expectauerunt. Lucas enī q̄ loquit re-
manerat cū paulo a recta via. p̄pter insidi-
as declinatē. b Hos xō. remoz impedi-
mētis itineris pauli. Hic p̄r ponit p̄secu-
tio itineris inchoati. s. versus hierlm. et pri-
mo ponit p viam p̄cessus. sc̄do ad terminū
accessus. ca. seq̄nti. ibi: Post dies at istos.
Prima diuidit in q̄ttuor partes s̄m q̄ttuor
loca in q̄bus paulus fecit aliquā morā: que
patebūt p̄sequēdo. p̄mus vero loc⁹ fuit ch-
ustas troade: ad quā p̄mo describitur pauli
p̄uentio. cū dicit: Hos vero nauigauim⁹ post
dies acymoz. i. solēnitare paschali trāfacta.
c A philippis. que est ciuitas macedonie
quā p̄mo paulus intrauit: vt h̄. s. v. j. ca.
et ab ea vltimo recessit vt h̄. b. c. d Et ve-
nim⁹ ad eos troadē. vbi habitabāt comites
pauli qui eū p̄cesserant: vt dicitur est.
e Abi demorati sum⁹ dieb⁹ septē. ad cre-
dendū p̄firmationē. b Ana autē sabbati.
hic sc̄do ponit pauli p̄dicatio. cuz dicit: Ana
autē sabbati. i. die dñica q̄ est prima post sab-
batū. g Cū puenissem⁹ ad frangendū
panē. p̄fectiōe corporali. k Paul⁹ di-
sp̄rabat cū eis. p̄r: reficiens eos pane xbi
diuini. i P̄fectur⁹ in crastinū. vt xba
q̄ recedens dicebat: art⁹ in cordib⁹ audien-
tiū impressa remaneret. k P̄traxitq;
sermonē. multū sollicit⁹ de cibo spūali et pa-
rū de corpali. l Sedens. Hic tertio ad cō-
firmationē doctrine pauli ponit suscitatio
mortui. et p̄r lra vsq; ibi: m Incubuit
sup eā. ex magna cōpassiōe deū oīs p̄ eius
suscitatiōe. n Nolite turbari. sciebat enī
p sp̄m adolescentē resuscitādū. o Ascen-
des autē ad cenaculū. vbi iuuenis ceciderat.
p Frāgensq; panē et gustans. i. modicū acci-
piens. q Satisq; allocut⁹ est. circūstātes
x̄bis edificatorijs. r vsq; ad lucē. diet. 5. Re. 17.
a sic p̄fect⁹ est. ex quo p̄r sollicitudo pauli
4. Re. 14.
p salute p̄rim: qz p̄fectur⁹ in crastinū p to-
tam noctē nō dormiuit intent⁹ p̄dicatiōi vs-
q; ad mediā noctem: et tūc resuscitato euy-
cho et modico pane gustato sermonē resum-
psit vsq; ad diē elaruz: et sic iux viam suam.
s Adduxerūt autē puerū vi. in xpe. oim̄ et
p̄s. sūt nō minime. de vita pueri et facto ni-
raculo ad gliaz dei. t Hos autē ascēden-
tes. Hic p̄r ponit secundus loc⁹ in q̄ paul⁹
p̄traxit morā. s. apud myleto: ad quē p̄mo
describit accessus. sc̄do p̄r fructus. ibi: A
myleto autē. tertio flebil recessus. ibi: Et cuz
hec dixisset. Circa p̄mū dicit: Hos autē ascēden-
tes. nauē sine paulo. v Nauigauim⁹ in as-
asion est nomē loci ad quē paul⁹ venit p̄ ter-
rā. p Assumpto eo. s. paulo. y Venim⁹
mytilenē. nomē est insule. z Et inde na-
uigantes se. die ve. p̄tra chiu. Aliq̄ dicit qz
sūt due dictiōes. alij qz vna s̄m. a Alia
die ap. samū. nomē ē port⁹. b Et seq̄nti
die ve. myleto. vbi p̄posuerat paulus aliq̄m
tulū p̄fauare. et reddidit rōnem q̄re nauigādo
trāsierat ephesuz absq; applicatiōe ad locū:
q̄ tñ erat ciuitas metropol: et in q̄ paul⁹ fre-
quēter p̄dicauerat. eū subdit: e Ne qua
mora fieret illi in asia. si enī declinasset illue
oportuisset eū diuini morari. p̄ter multitu-
dinē credētū et solēnitare loci. et causa festi-
natiōis pauli subdit cū dicit: Et die p̄-
teco. sa. hierosolymis. i. solēnitaret. erat autē
dies illa solēnis p̄ter dationē leg: q̄ntū ad
decalogū p̄cepta: Exo. xx. q̄ manēt i lege no-
ua: et p̄p̄ dationē sp̄s̄c̄tū credētib⁹ i signo
visibilib⁹. s. x. ca. e A myleto autē mit-
tens ephesum. vocauit maiores natu
sina diocesi: exhortans eos ad bonū regimē
et ecclesie